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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonun- zım. Burada Tarım ve Orman Bakanlığı logosunu bir şey yaptı, kendi kendimizi kandırı-
da "Sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve sıfır atık zir- kullanmışsınız, Tarım ve Orman Müdürlüğünün rız. Eğer biz odanın gücünü sahaya, 
vesi" gerçekleştirildi. Genel olarak atıkların geri bilgisi yok. Yani bir program yapıyorsanız, ilgili bi- Bolu'ya bir hizmet olarak yansıtacak-
kazanımı, doğanın korunması gibi konular ile ye- rimlerin şeyi olması gerekiyor. Bu ikinci şey olu- sak, bu uyarımı dikkate almanızı 
rinde geri dönüşümün konuşulduğu birlikteliğe, yor" dedi. önemle rica ediyorum" diye konuştu.
Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen'in konuşması 
damga vurdu. Şen, programın yanlış organize “BU ODAMIZIN İKİNCİ ORGANİZASYONU” “BUNDAN ODA ZARAR GÖRÜR”
edildiğini belirterek, Bolu Ticaret ve Sanayi Oda- Protokol konusunda, Valilik protokol biriminden Şen, daha önceki etkinlikteki hatayı anlata-
sını eleştirdi. destek alınması gerektiğini aktaran Şen, "Bir de rak, Bolu TSO'nun zarar gördüğünü ifade ede-

protokol davet ediliyorsa, organizasyonda, arka- rek, "Mesela önceki konuşmamızda şey oldu, 
“YANLIŞLIKLAR VAR, BU İKİ OLUYOR” daşlardan bizim Valilik protokol biriminden destek konuşmalarda sıralamalarda problem oldu. Kim 
Şen, Bolu TSO'nun daha önceki etkinliğinde de almanızda fayda var. Nasıl muhatap edilecek, ça- başta konuşacak, kim sonda konuşacak. Bunları 
sorunlar yaşandığını ifade ederek, "Şunu öğren- ğırıyorsunuz, protokolde kim var? Bu konuda bir öğrenmek lazım… Tamam, burada bir farkındalık 
mek istiyorum. Bu bizim sanayi odasının etkinliği eleştiri yapmak istiyorum. Bu odamızın ikinci or- yapmak istiyoruz ama yaptığımız iş bir şeye ben-
mi? Odamızın etkinliği değil mi? Şimdi burada bir ganizasyonu bu konuda" ifadelerini kullandı. zesin yani. Resmi bir program yapıyorsak, resmi-
takım yanlışlıklar var. Bu iki oluyor, daha önce de yetin kurallarına uyulacak. Yoksa Türkiye Cum-
Ziraat Odası ile bir organizasyon yaptınız, orada “KENDİ KENDİMİZİ KANDIRIRIZ” huriyeti Devleti'ni temsil eden Bolu Valiliği olarak 
da aynısı yaşandı. Yaptığınız organizasyonun Şen, eleştirisinin dozunu arttırarak, "Yani şunu ri- ayrı bir Devlet mi kurduk yani, bunları bilelim. An-
ana muhatabı Valiliğin ilgili birimleridir. Mesela bu ca ediyorum, ilgili birim kimse, mutlaka o müdür- latabiliyor muyum, bazı şeylere dikkat etmemiz-
çevre şehircilik müdürlüğümüzün konusu, çevre lükle temasa geçilsin, görüşülsün ve mümkünse de fayda var. Yoksa Oda bundan zarar görür. 
şehircilik müdürlüğümüzden burada kimse var o müdürlüğün teknik desteği alınsın. Yoksa kendi Bundan Oda zarar görür. Başka bir şey ifade et-
mı? Davet etmek yetmiyor. İrtibata geçmeniz la- kendimize çalar oynarız. Oda çok güzel, harika miyor" şeklinde konuştu. 

Eşi ve çocuğu devlet korumasına sığınan şahıs
yanıcı madde ile intihara kalkıştı

3’TE

SALGIN HASTALIKLARIN YOK
EDİLMESİNDEKİ EN ÖNEMLİ ROL:

“AŞI OL SAĞLIKLI OL”

OĞUZHAN EKE

7’DE

Bolu'da 1382 yılında yapılan ve 2 yangın, 3 
büyük deprem yaşayan Yıldırım Bayezid 
Camii'nin sigortası olarak adlandırılan den-
ge sütunları ilk günkü gibi çalışıyor.

İHTİŞAMIYLA
GÖZ KAMAŞTIRAN
TARİHİ CAMİNİN
EN BÜYÜK
ÖZELLİĞİ:

6’DA

“LAiKLiK VE BiLiM KARŞITI
YENi MüFREDATI REDDEDiYORUZ”

5’TE4’TE

“PARTİMİZİ DAHA
İLERİYE TAŞIYACAĞIZ”

AKŞENER'E ŞÜKRANLARINI SUNDU, DERVİŞOĞLU'NA BAŞARILAR DİLEDİ 

4’TE
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eşi ve çocuğu devlet korumasına sığındı

Bolu'da eşi ve çocuğu devlet korumasına alınan şahıs, üzeri-
ne yanıcı madde dökerek intihar etmeye kalkıştı.

İntihar girişimi, Büyük- için yanına aldığı yanıcı mad- vazgeçirmek için çabaladı.
cami Mahallesi'nde bu- de ile iş merkezinin 4'üncü 
lunan 4 katlı iş merke- katındaki korkuluklara çıktı. İkna olmayan M.B., bir süre 
zinin, en üst katında M.B.'yi fark eden çevredeki sonra elindeki alkol şişesini 
meydana geldi. İddi- vatandaşlar tarafından 112 kırarak, kolunu ve boynunu 
aya göre, intihar giri- Acil Yardım ekiplerine haber kesmeye başladı. Kanlar 
şiminde bulunan verildi. İhbar üzerine olay ye- içinde kalan şahıs, 2 saat sü-
M.B., (28) eşi Z.B. rine polis, itfaiye ve sağlık ren mücadelenin ardından 
ile uzun süredir ge- ekipleri sevk edildi. bir anlık müdahale ile yaka-
çimsizlik yaşıyordu. lanarak yere indirildi.
Aile içerisindeki ge- Polis ekipleri, üzerine yanıcı 

çimsizlik nedeniyle madde dökerek intihar etme- Yaralı M.B., kelepçelenerek 
Z.B., 9 yaşındaki oğlu ye kalkışan M.B.'yi ikna et- tedavisi için ambulansa alı-

ile evden kaçarak, devlet mek için çabaladı. M.B., oğ- nırken, polis olayla ilgili ince-
korumasına sığındı. Eşi- lunun kendisine getirilmesini leme başlattı. M.B.'nin suç 

nin ve oğlunun kaçtığını öğ- istedi. Olay yerine gelen kaydı olduğu ifade edildi.
renen ve kendilerine ulaşa- M.B.'nin ailesi ve arkadaşları  
mayan M.B., intihar etmek da şahsı intihar etmekten 

mutfak tüpü alev aldı
Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 
mutfak tüpünün alev alma-
sı neticesinde çıkan yangı-

nı komşular söndürdü.
Edinilen bilgiye göre, Mudurnu Ha-
cihalimler Köyü Merkez Mahalle-
si'nde bulunan 2 katlı ahşap evin 
mutfağında bulunan tüp henüz bi-
linmeyen sebeple alev aldı. Kom-
şuların ve itfaiye ekiplerinin müda-
halesi ile yangın söndürüldü. 

Meydana gelen yangın sebebiyle 
mutfakta hasar meydana gelirken 
şans eseri yaralanan olmadı. Ev sa-
hibi Ayşe Yaşar, tüpün alev alma-
sıyla üstüne ıslak bez attıklarını ve 
su dökmelerine rağmen yangının 
sönmediğini belirtti.
 

OĞUZHAN EKE

TIRLA ÇARPIŞAN
OTOMOBiLiN
SüRüCüSü
YARALANDI

Bolu'nun Mengen ilçesinde tırla çarpışması sonucu 
yaralanan otomobilin sürücüsü hastaneye kaldırıldı.

Ankara-
Zonguldak ka-
ra yolunda 
Zonguldak yö-
nüne giden 
Cihan Ç. ida-
resindeki 22 
EH 083 pla-
kalı otomobil, 
Yumrutaş kö-
yü mevkisin-
de sürücüsü-
nün ismi öğ-
renilemeyen 
06 DKH 457 
plakalı tırla 
çarpışarak 
yoldan çıktı.

Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. İhbar üzeri-
ne bölgeye sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Ambulansla Mengen İlçe Devlet Hastanesi'ne kal-
dırılan yaralı, ilk müdahalenin ardından Bolu İzzet 
Baysal Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.
 ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

Jandarmanın uyuşturucu ile mücadelesi sürü-
yor. Jandarma Komutanlığınca ekiplerince 22 -
29 Nisan 2024 tarihleri arasında icra edilen ön-
leyici faaliyetler neticesinde; 24 gram Bonzai, 5 
gram Skunk, 6 gram Kubar Esrar, 3 adet Lyrıca 
Hap, 2 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele ge-
çirdi. Yapılan çalışmada hakkında uyuşturucu 
madde kullanma ve bulundurma suçunu işleyen 
14 şüpheli şahsa, işlem yapıldı. Ekiplerin yaptığı 
çalışmada yurda kaçak yollarla giren 1 kişi ya-
kalandı.

Jandarma’dan uyuşturucu
kullananlara operasyonu

Düzce'de Jandarma ekipleri tarafından uyuşturucu madde kullanma ve 
bulundurma suçunu işleyen 14 şüpheli şahsa işlem yaptı.

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”
eksik olmasın

İHLAS HABER AJANSI
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“partimizi daha ileriye taşıyacağız”
AKŞENER’E ŞüKRANLARINI SUNDU DERViŞOĞLU’NA BAŞARILAR DiLEDi

İYİ Parti Bolu İl Başkanı Murat Güler, 
parti içi demokratik süreçlerin bir par-
çası olan 5. Olağanüstü Kurultayları-
nın ardından yeni bir döneme adım at-
tıklarını belirtti. Kurultayda Genel Baş-
kanlık görevine seçilen Müsavat Der-
vişoğlu'nun, genel merkezde düzenle-
nen devir teslim töreniyle görevi Kuru-
cu Genel Başkanlarından Meral Akşe-
ner'den devralarak resmi olarak göre-
ve başladığını ifade etti.

İYİ Parti Bolu İl Başkanı Murat Güler, 
devir teslimi ile görevine başlayan Ge-
nel Başkan Müsavat Dervişoğlu'na ba-
şarılar dileyerek; "İYİ Parti 5. Olağa-
nüstü Kurultayımızda Genel Başkan 
olarak seçilen sayın Müsavat Dervi-
şoğlu genel merkezimizde düzenlenen 
devir teslim töreninde görevi Kurucu 
Genel Başkanımız Sayın Meral Akşe-
ner'den devralarak görevine başladı.

“BAŞARILI BİR DÖNEM TE-
MENNİ EDİYORUM”
Kurucu Genel Başkanımız Sa-
yın Meral Akşener'e partimize 
ve ülkemize yaptığı katkılar ne-
deniyle şükranlarımı sunuyor, 
Genel Başkanımız Sayın Müsa-
vat Dervişoğlu'na ve GİK üyele-
rimize başarılarla dolu bir dö-
nem temenni ediyorum" şeklin-
de konuştu. 

“PARTİMİZİ DAHA İLERİYE TA-
ŞIYACAĞIZ”
Gelecek dönem için hedeflerini 
de paylaşan Güler, "Partimizi 
yükseltmeye, iyiler ailemizi ge-
nişletmeye ve demokrasiyi işler 
kıldığımız, yaşanabilir bir Türki-
ye için çalışmaya devam edece-
ğiz." dedi. 

“LAiKLiK ve BiLiM KARŞITI
YENi MüFREDATI REDDEDiYORUZ”

Eğitim Sen Şube Başkanı Dilek Çakman ve sendikaya bağlı üyeler Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) yeni 
müfredatı 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni eleştirerek Milli Eğitim Müdürlüğü önünden ses yükseltti.

EĞiTiM SEN YENi MüFREDATI REDDEDiYOR
ASLI AKIŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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“BOLU’DAN DİRENİŞE BİN SE- rihinize bakın inancınıza sarılın. 
LAM” Müslüman ülkeler aranızdaki iş 
Katil Siyonist rejimin 7 aydır ger- birliğini geliştirin. Sorunlara bir-
çekleştirdiği katliamlara ortak likte çözüm arayın. İslam birliği'-
olan devletlerini bu yanlıştan ni aktif edin. Tüm Müslümanla-
döndürmek için mücadele edildi- rın izzet ve şerefini korumaya ça-
ğini vurgulayan Tıp Fakültesi öğ- lışan kardeşlerimize omuz verin. 
rencisi Fitoz, "7 Ekim'den beri Kendilerine dayatılan yalan ve al-
pek çok defa, Amerika'da, İngil- gıları kabul etmeyerek, vicdanını 
tere'de, Almanya'da ve dünya- susturmamış milyarlarca insan 
nın farklı noktalarında yapılan Gazze'de yaşanan soykırım ve 
eylemlerle gördük. Şimdi de dün- insanlık dramına kayıtsız kala-
yanın prestijli üniversitelerinde mamış, dünyanın her yerinde 
vicdan sahibi öğrenciler ve aka- acı ve sömürü üzerine kuru bu 
demisyenler her şeyi göze ala- düzene karşı kutlu bir direniş ve 
rak Filistin halkının haklı müca- mücadeleye girmiştir. Bolu'dan 
delesine destek eylemleri dü- direnişe bin selam." ifadelerini 
zenliyor. Katil Siyonist rejimin 7 kullandı.
aydır gerçekleştirdiği katliamlara 
ortak olan devletlerini bu yanlış- Açıklamanın ardında, dua eden 
tan döndürmek için mücadele ve İstiklal Marşı'nı okuyan grup 
ediyor. Selam olsun onurlu duru- olaysız bir şekilde dağıldı.
şa, selam olsun bu direnişe! Şe-  
refli Müslüman kardeşlerimiz, ta- SERVET GÖKÇEK
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SEKüLER ANLAYIŞIN ENGELLiLERi

Yaşayan Dini Hayat

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

İHTİŞAMIYLA GÖZ KAMAŞTIRAN
TARİHİ CAMİNİN EN BÜYÜK ÖZELLİĞİ:

“CAMiMiZiN SiGORTASI”

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Teşkilatının faaliyetlerinde kullanılmak üzere 80 Kalem 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
Kırtasiye Malzemesi  mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler:
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
İhale Kayıt Numarası :2024/571555 oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
1-İdarenin alınır. 
a) Adı :BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Poyraz Sokak No.25 14300 Merkez / Bolu 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
c) Telefon ve faks numarası :3742153721 (6932-6935) - 3742157275 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve  :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
2-İhale konusu hizmetin İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
a) Adı :Bolu Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Teşkilatının faaliyetlerinde  5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

Kullanılmak Üzere 80 Kalem Kırtasiye Malzemesi  6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
b) Niteliği, türü ve miktarı :80 Kalem Kırtasiye Malzemesi 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 

idari şartnameden ulaşılabilir. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
c) Yapılacağı / Teslim edileceği  yer :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip Emniyet ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

Müdürlüğümüz hizmet binasında bulunan Kırtasiye 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
Malzemesi deposu (Sağlık Mah. Poyraz Sk No:25 Merkez / BOLU) çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 

ç) Süresi / Teslim Tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İhale konusu Kırtasiye sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
Malzemeleri 31.07.2024 tarihine kadar Teknik Şartnamede 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
belirtilen özelliklerde olacak şekilde İdareye teslim edilecektir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

d) İşe Başlama Tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip takip eden ilk iş günü teminat vereceklerdir.
3- İhalenin 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
a) İhale (son teklif verme) tarih  ve saati :14.05.2024 – 14:00 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı Salonu 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
(e-tekliflerin açılacağı  adres) ( Sağlık Mahallesi Poyraz Sokak No. 25 Merkez / BOLU 15. Diğer hususlar:
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
kriterler: maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. BOLU VALİLİĞİ  İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
KIRTASİYE MALZEMESİ ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2025676                                                                                                                       

SALGIN HASTALIKLARIN YOK EDiLMESiNDEKi EN öNEMLi ROL:

ASLI AKIŞ



spor
3 Mayıs 2024 Cuma       Sayı: 6058      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Boluspor'da futbolcular, öğle sa- Kıran kırana geçen mücadele- nen bu etkinlik, oyuncular ara-
atlerinde yapılan antrenmanının de, iki ekip halinde karşı karşıya sındaki iletişimi kuvvetlendirerek 
ardından Manisa FK ile yapa- gelen futbolcular, adrenalin dolu saha içindeki uyumu artırmayı 
cakları zorlu maç öncesi paint- anlar yaşadı. İki saat boyunca hedefliyor. Boluspor'un futbolcu-
ball oynayarak stres attı. süren heyecan dolu oyun, fut- larının bir araya gelerek farklı 

bolcular arasındaki takım ruhu- bir ortamda birbirleriyle rekabet 
Kırmızılı beyazlı takımın tüm fut- nu güçlendirdiği gibi, keyifli an- etmesi, takımın birlik ve bera-
bolcuları ve teknik ekip, iki ekip lar yaşanmasını da sağladı. berlik duygusunu daha da pe-
halinde paintball oynadı. İki saat kiştirdi.
süren oyunda futbolcuların ke- Takımın moral ve motivasyonu-
yifli anlar yaşadığı bildirildi. nu artırmak amacıyla düzenle-

Boluspor’da paintball keyfi
FUTBOLCULAR STRES ATTI

Avrupa Trampolinde altına ulaşan Sinan
Trampolin 
Cimnastik 

Avrupa 
Şampiyona-

sı'nda kür-
sünün zirve-

sinde yer 
alarak Tür-

kiye'ye 
gençlerde 

ilk altın ma-
dalyayı ge-
tiren Sinan 

Cankurt, ba-
şarısını 2025 
Dünya Şam-
piyonası ve 

2028 Yaz 
Olimpiyat 

Oyunları'na 
da taşımak 

istiyor.

Dünya ve Olimpiyatta da “ilk”lerin peşinde

BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU
AJANSI


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

